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Tikimės, kad Tu:

Turi  aukštąjį išsilavinimą;
Turi 1 + m. darbo patirtį darbuotojų saugos ir sveikatos srityje; 
Laisvai bendrauji lietuvių kalba;
Turi gerus kompiuterinio raštingumo įgūdžius;
Pasižymi atsakingumu, analitiniu mąstymu, komunikabilumu,
gebėjimu priimti sprendimus ir iniciatyvumu.
Turi galiojantį darbuotojų saugos ir sveikatos specialisto
pažymėjimą, suteikiantį teisę dirbti visų ekonominės veiklos rūšių
įmonėse, arba esi pasirengęs (-usi) jį įgyti prieš pradėdamas (-a)
dirbti įmonėje.

Tavęs laukiančios atsakomybės:

Užtikrinsi saugią darbo aplinką ir darbuotojų saugos bei sveikatos
reikalavimų laikymąsi organizacijoje.
Inicijuosi ir įgyvendinsi darbuotojų saugos gerinimo priemones,
vertinsi profesines rizikas ir teiksi sprendimų pasiūlymus.
Organizuosi darbuotojų saugos mokymus bei padėsi vadovams
formuoti saugos kultūrą kasdienėje veikloje.
Analizuosi incidentus, nelaimingus atsitikimus ir prevenciškai
sieksi užkirsti kelią jų pasikartojimui.

Darbų saugos
specialistas (-ė)

Esame atominė komanda, kuri į Lietuvoje veikusios atominės
elektrinės uždarymą žiūri ne kaip į pabaigą, bet kaip į naują pradžią.
Valdome unikalų ir analogų šalyje neturintį megaprojektą – rūpinamės
saugiu Lietuvos branduolinės veiklos palikimo sutvarkymu. 

Mūsų ambicija – tapti naujos kartos energetikos ir aplinkosaugos
ekosistemos žaidėju, o misija išskirtinai ilgalaikė – tvarus branduolinės
veiklos palikimo tvarkymas, kuriant švarią aplinką ateities kartoms.

Mūsų veiklos vizija siekia net 2100 metus, todėl kandidatuoti gali tiek
šiandien, tiek ateityje.

Mes rūpinamės savo darbuotojais ir siūlome:

galimybę prisidėti prie visai Lietuvai svarbaus projekto, kuriant saugią
ir švarią aplinką ateities kartoms;
kelionės išlaidų kompensavimą ir apgyvendinimą, kai darbus reikės
vykdyti įmonės biure Visagine (2–3 dienas per savaitę).
plačias mokymosi, kvalifikacijos kėlimo programas;
papildomus sveikatos ir nelaimingų atsitikimų draudimus;
lankstų darbo laiko grafiką ir hibridinio darbo galimybę, darbostogas;
įmonės renginius, kuriuose galėsi ne tik atsipalaiduoti, bet ir stiprinti
ryšius su kolegomis;
darbo užmokestį nuo 2 500 iki  2 800 Eur, neatskaičius
mokesčių. Konkretus darbo užmokestis sutariamas su kandidatu,
atsižvelgiant į jo kompetencijas.

Gyvenimo aprašymą (CV) su nuoroda „Darbų saugos specialistas”
prašome siųsti el. paštu atranka@altra.lt. 
Į iškilusius klausimus mielai atsakysime mob. tel.: +370 640 26 594. 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik atrinktus kandidatus ir
nelaukdami atrankos pabaigos kviesime į pokalbį. 
Informuojame, jog pagal LR branduolinės energijos įstatymo 50 straipsnį,
asmeniniai duomenys bus tikrinami po atrankos, prieš sudarant darbo
sutartį.
Esame lygias galimybes užtikrinanti darbovietė, kurioje laukiami visi
kandidatai, nediskriminuojant jų dėl rasės, religijos, lyties, seksualinės
orientacijos ar amžiaus, negalios ar dėl kitų su darbo vykdymu tiesiogiai
nesusijusių požymių. 
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